prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių paslaugų 

kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, 

konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

2. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

2.1. Maksimali Sutarties vertė – 13 000 (trylika tūkstančių) Eur. (Vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 straipsnio 1 papunkčio 

nuostatomis Paslaugos neapmokestinamos PVM). Užsakovas pasilieka teisę, atsiradus 

poreikiui, iš laimėtojo įsigyti ir kitų, Sutarties 1 priede nenurodytų tyrimų, neviršijant 10 proc.